
令和４年度　交際費の支出状況　（令和５年２月支払い分）

支出金額

4,000円

3,880円

7,200円

22,000円

12,000円

2 月分 計 49,080円

令和４ 年度　累　計

会費

懇談

慶祝

渉外

弔慰

見舞

協賛

激励

その他

2月5日 渉外 清酒２本（宇久井稲荷神社節分祭　奉納）

支出日 支出区分 支出内容

2月3日 渉外 清酒２本（熊野那智大社節分祭　御献酒）

2月25日 懇談 交流会費４名分（第18回全国勝浦ネットワーク会議交流会）

区分 件数 支出金額（円）

会　費

懇談費 1 12,000円

慶祝費 2 43,725円

渉外費 27 302,181円

弔慰費

見舞金

協賛金 4 25,000円

激励費

その他 13 190,360円

計 47 573,266円

2月12日 その他 和歌山県市町村対抗ジュニア駅伝大会CM

2月10日 渉外 スポーツドリンク２箱（和歌山県市町村対抗ジュニア駅伝那智勝浦町選手団激励）


